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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71328001O

2. Data e Regjistrimit 10/04/1996
3. Emri i Subjektit LULI  FARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KONGRESI MANASTIRIT 84

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport - Import dhe tregti me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutike, materialeve te mjekimit, higjeno - kozmetike, 
disinfektante, aparateve mjekesore, ushqime per femije, 
materialeve ortopedike.  
Luiza Tahiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/1998                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuizaTahiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LULI  FARMA
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15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037970-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/1996

Numri i Vendimit:14474, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 04.04.1996. 2-Emri i subjektit: "LULI FARMA" 3-Forma ligjore: 
Shpk.  4-Data e themelimit: 26.03.1996.  5-Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. 6-Kapitali themeltar: 
100.000 leke.  7-Selia: Rruga: "Asim Vokshi", Nr. 84, Tirane.  8-Objekti: Eksport - Import 
dhe tregti me shumice e pakice te artikujve farmaceutike, materialeve te mjekimit, higjeno 
- kozmetike, disinfektante, aparateve mjekesore, ushqime per femije, materialeve 
ortopedike.  9-Perfaqesuesi ligjor: Z. Behar Shehu dhe Z. Saimir Tahiri.  10-Ortaket: Z. 
Behar Shehu 50% dhe Z. Saimir Tahiri 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (29).pdf

2. 16/02
/1998

Numri i Vendimit:14474/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise Nr. 1, date: 12.02.1998, me te 
cilin eshte vendosur: Largimi si ortake te shoqerise te Z. Behar Shehu dhe Z. Saimir Tahiri 
si dhe shkarkimi i tyre si administratore; futja ne kete shoqeri te ortakes Znj. Luiza Tahiri 
si dhe emerimi i saj si administratore. Shitja e kuotes se kapitalit fillestar ortakes qe futet 
ne shoqeri Znj. Luiza Tahiri, perkatesisht nga ortaket Behar Shehu ne masen 50%  si dhe te 
ortakut Saimir Tahiri ne masen 50%. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr. 1419 Rep dhe 
Nr. 94 Kol, date 13.02.1998. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (29).pdf

3. 18/02
/2002

Numri i Vendimit:14474/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 2, date: 04.02.2002, me te cilin 
eshte vendosur: 1.Prishja e shoqerise tregtare “Luli Farma” Shpk. 2. Caktimi i likuidatores 
Znj. Marjeta Imaku. 3. Publikimi i shoqerise , “Shoqeri ne likuidim e siper”. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (29).pdf

4. 05/03
/2002

Numri i Vendimit:14474/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 3, date: 27.02.2002, me te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i aktit te likuidimit te likuidatores Znj. Marjeta Imaku; miratimi i 
mbylljes se llogarive likuiduese; heqja e mandatit te likuidatores. Depozitimi i Aktit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0337E93-0BB5-47A4-9386-4D3E579E293F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0337E93-0BB5-47A4-9386-4D3E579E293F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0337E93-0BB5-47A4-9386-4D3E579E293F
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Likuidimit. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (29).pdf

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0337E93-0BB5-47A4-9386-4D3E579E293F

